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TRANSPORT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 

(載通國際控股有限公司) * 
（於百慕達註冊成立之有限公司） 

（股份編號 : 62） 
 

2016 年 5 月 26 日舉行之股東週年大會 – 投票表決結果 
 
在 Transport International Holdings Limited(載通國際控股有限公司)* (「本公司」) 於 2016 年 5
月 26 日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上，所有載於日期為 2016 年 4 月 26 日的股

東週年大會通告內之提呈決議案皆已按股數投票方式進行投票並獲股東正式通過。有關之投

票表決結果，即分別投贊成票及反對票之股份總數如下： 
 

 
普通決議案 

票數 (%) 
贊成 反對 

1.  接納截至 2015 年 12 月 31 日止年度之經審核財

務報表、董事會報告及獨立核數師報告。 
180,827,519  

(99.984242%) 
28,500 

(0.015758%) 

2.  宣派普通末期股息每股港幣 0.90 元。 180,832,607 
(99.984242%) 

28,500 
 (0.015758%) 

3. (i) 重選梁乃鵬博士太平紳士^連任為本公司董事。 180,819,724  
(99.982999%) 

30,746 
 (0.017001%) 

3. (ii) 重選雷禮權先生#連任為本公司董事。 180,309,763 
(99.701020%) 

540,707 
(0.298980%) 

4. 再度聘請畢馬威會計師事務所擔任本公司之核

數師，並授權董事會釐定其酬金。 
180,720,524  

(99.928147%) 
129,946 

(0.071853%) 

5. 釐訂本公司董事之薪酬。 180,717,170 
(99.926735%) 

132,500 
(0.073265%) 

6. 授予董事會發行股份之一般授權。 172,355,636  
(95.302841%) 

8,494,834 
(4.697159%) 

7. 授予董事會行使本公司權力以購回其股份之 
一般授權。 

180,691,970 
(99.928935%) 

128,500 
(0.071065%) 

8. 擴大授予董事會發行股份之授權。 174,792,426 
(96.650247%) 

6,058,044 
(3.349753%) 

9. 採納購股權計劃。 169,916,946 
(93.961658%) 

10,919,524 
(6.038342%) 

由於超過 50%票數贊成上述各項決議案，因此所有上述決議案獲正式通過為普通決議案。 
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賦予持有人出席股東週年大會及在大會上就各項上述決議案表決的權利的股份總數為

403,639,413股。在該403,639,413股中，並無任何股份賦予其持有人權利出席股東週年大會但

只可就任何上述決議案投反對票。 
 
在股東週年大會上，並無股東需就任何上述決議案棄權投票。於載有股東週年大會通告之通

函中，並無任何人士表示擬於股東週年大會上就任何上述決議案棄權投票或投反對票。 
 
香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監票員。 
 
 

  承董事會命 
公司秘書 
 胡蓮娜 
 

 
香港，2016 年 5 月 26 日 
 
 
於本通告公佈日期，本公司的董事為: 
 
獨立非執行董事:   

主席梁乃鵬博士太平紳士, GBS 
副主席陳祖澤博士太平紳士, GBS 
李家祥博士太平紳士, GBS, OBE 
蕭炯柱太平紳士, GBS, CBE 
廖柏偉教授太平紳士, SBS 
 

非執行董事:  
郭炳聯太平紳士 (黃思麗女士為其替代董事) 
伍兆燦先生 (伍穎梅女士為其替代董事) 
雷禮權先生 
伍穎梅女士 
何達文先生 
苗學禮先生, SBS, OBE 
馮玉麟先生 

 
執行董事:  

董事總經理李澤昌先生 
雷中元先生, M.H. 

 
 
 
* 僅資識別之用  
^ 獨立非執行董事 
# 非執行董事 

 


